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    РЕШЕНИЕ                                                                                                                         ЧЕЧИМ
    27 октября 2017 года                                                                                                       № 3-7               
с. Усть-Кокса
О согласовании перечня недвижимого

имущества передаваемого из федеральной собственности

в  собственность Муниципального

образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай

в недвижимое имуществ.  
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 19.12.2014г  с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в Федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район», Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай
РЕШИЛ 
1. Согласовать безвозмездную передачу недвижимого имущества  из федеральной собственности в собственность Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай согласно приложению № 1.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава МО «Усть-Коксинский район» РА                                                      О.В. Акимов                                 
Приложение № 1
к решению Совета депутатов 

№ 3-7от 27.10.2017 г.
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА ПЕРЕДАВАЕМОГО БЕЗВОЗМЕЗДНО 
ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 "УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН"

	N 
п/п
	Полное наименование   
имущества, характеристики
объектов недвижимости
	Местонахождение  
имущества,    


	1 
	2            
	3        

	1
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